[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2019 № 161
              г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 04.02.2019 № 28 «Об утверждении положения о рабочей группе по противодействию идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Юрьевецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление  администрации Юрьевецкого муниципального района от 04.02.2019 № 28 «Об утверждении положения о рабочей группе по противодействию идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующие изменения:

- п. 2 постановления изложить в следующей редакции - «Основными задачами Рабочей группы по направлениям деятельности являются:

а) организационно-методическое сопровождение деятельности государственных служб и органов по охране общественного порядка, администрации Юрьевецкого муниципального района по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы (далее – Комплексный план);

б) выработка предложений по совершенствованию механизма реализации Комплексного плана;

в) участие в подготовке предложений в сфере информационного противодействия терроризму для внесения в проекты соответствующих решений
АТК.».

Глава Юрьевецкого

муниципального района                                          Ю.И. Тимошенко